
UBND TỈNH TÂY NINH 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH 

LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM 

 

Số:         /QĐ-BQL 

 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

          Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 
 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH 

LỊCH SỬ CÁCH  MẠNG MIỀN NAM 

 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Ban quản lý các khu Di tích lịch sử 

cách mạng miền Nam tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 43/2006/QĐ-

UBND ngày 21/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 

2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2487/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2023 cho 

các cơ quan, đơn vị khối tỉnh; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức –Hành chính,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2023 cho Ban quản lý 

các khu Di tích lịch sử cách mạng miền Nam tỉnh Tây Ninh do tăng biên chế, số 

lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập, số tiền: 134.300.000 đồng 

(Một trăm ba mươi bốn triệu ba trăm nghìn đồng).  

 (Kèm theo phụ lục phân bổ dự toán). 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi bổ sung , Ban quản lý các khu Di tích lịch sử cách 

mạng miền Nam tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước 

và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Các phòng: Tổ chức – Hành chính, Quản lý và Khai thác di tích thuộc 

Ban quản lý các khu Di tích lịch sử cách mạng miền Nam chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC 
- Sở Tài Chính; 

- Kho bạc tỉnh; 

- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc BQL; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-05T09:20:56+0000
	Not specified


		2023-12-05T09:31:04+0000
	Not specified


		2023-12-05T09:34:10+0000
	Not specified


		2023-12-05T09:34:10+0000
	Not specified




